高麗海運ジャパン株式会社

KMTC (JAPAN) CO., LTD.

東京  ：03 (3500) 5051

大阪  ：06 (6243) 1661

http://www.ekmtc.com

2025年 6月吉日

お客様各位

                         高麗海運ジャパン株式会社

LINE公式アカウント リニューアルとチャット対応のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、高麗海運ジャパン株式会社（KMTC JAPAN）の LINE公式アカウントを

リニューアルいたしましたので、ご案内申し上げます。

本リニューアルに際し、近年のコミュニケーションチャネルの多様化に対応するべく、

有人（カスタマサービスチーム）によるチャット対応を新たに開始いたしました。

お客様からのお問い合わせに対し、より迅速かつ柔軟な対応を目指してまいります。

ぜひこの機会に、LINE公式アカウントの友だち追加ならびにチャット機能の

ご活用をお願い申し上げます。

敬具

記

【 公式アカウント】

アカウント名：KMTC Japan

LINE ID    ：@060gohcj

QRコード

    【 チャット対応時間帯 】平日 09:00 - 12:00  /  13:00 - 17:00

ご不明な点は弊社カスタマーサービスにお問い合わせをお願いいたします。

TEL :  (東京）03-3500-5051

TEL : （大阪）06-6243-1661

以上

http://www.ekmtc.com/